Warszawa, dnia 22 pazdziernika 2018 r.

Wydziat Zamoéwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji
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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Rozbudowe siedziby Komendy Powiatowej Policji w Pruszkowie przy
ul. Kraszewskiego 8 w systemie zaprojektuj i wybuduj” WZP-5545/18/241/IR.

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38
ust. 1-2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowief publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. Poz.
1986 ze zm.), uprzejmie informuje o fresci pytan zadanych przez Wykonawcow i udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

wnioskujemy o dokonanie modyfikacji tresci SIWZ w rozdziale § XV pkt 1 poprzez obnizenie wysoko§ci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, ktdre zobowigzany jest wnies¢ oferent, z 10% wartosci
umowy na ,5% wartosci umowy oraz w konsekwencji zmiane zapisow mowy dotyczace wysoko$ci
zabezpieczenia nalezytego wykonania.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

1) Czy zamawiajgacy dopuszcza zmianeg warunku pkt 1li.1.b. SIWZ na nastepujaca:

,,b) nie wczesniej niz w okresie:

— ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie min. dwa projekty wielobranzowe polegajace na zaprojektowaniu budynku
jub zaprojektowaniu przebudowy budynku obejmujacej swoim zakresem tgcznie branze: konstrukcyjno—
budowlana, sanitarng, elektryczng i telekomunikacyjna o wartosci min. 250 000,00 PLN brutto kazdy
projekt wielobranzowy, i

— ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie min. dwie roboty budowlane polegajace na budowie/przebudowie budynku
obejmujacej swoim zakresem tacznie branze: konstrukcyjno—budowlana, sanitarng, elektryczng i
telekomunikacyjna o wartosci min. 10 000 000,00 PLN brutto kazda robota budowlana''?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze Rozdz. Il pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

.1.  nalezycie wykonat:

a) nie wczesniej niz w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezel
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy ~ w tym okresie min. dwie roboty budowlane polegajace na
zaprojektowaniu | budowie/przebudowie budynku obejmujacej swoim zakresem tgcznie branze:
konstrukcyjno—budowlana, sanitarna, elekiryczng i telekomunikacyina o wartosci min. 10 000 000,00
PLN brutto kazda robota budowlana,

lub
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b) nie wczesniej niz w okresie:

- ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie min. dwa projekty wielobranzowe polegajace na zaprojektowaniu budynku
lub zaprojektowaniu przebudowy budynku obejmujacej swoim zakresem tacznie branze: konstrukcyjno—
budowlana, sanitarna, elektryczna i telekomunikacyjng o wartosci min. 250 000,00 PLN brutio kazdy
projekt wielobranzowy, i

— ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie min. dwie roboty budowlane polegajace na budowie/przebudowie budynku
obejmujacej swoim zakresem tacznie branze: konstrukcyjno—budowlang, sanitarna, elektryczng i
telekomunikacyjna o wartosci min. 10 000 000,00 PLN brutto kazda robota budowlana,

Zamawiajacy informuje, ze ilekroé w niniejszej SIWZ uzyto sformutowania budowa/przebudowa -
pojecia te nalezy rozumie¢ zgodnie z definicja zawartq w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t. j. Dz. U. z 2018 1., poz. 1202 ze zm.);”

Zmiany i wyjasnienia do SIWZ nalezy traktowa¢ wiazaco dia Stron.
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Sporzadzit: Sekretarz Komisji przetargowej R. Burasifiski
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